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Dagbladet 
Bilag Mandag 19. februar 1996 

• Atle Skårdal (30) skal ikke kjø-
re flere disipliner i VM. Men han 
har bestemt seg for å bli i Sierra 
Nevada. Kjæresten Karin K011e-
rer (25) kom nemlig forst til burs-
dagen hans lørdag. For å få litt 
mer tid sammen, blir gullvinne-
ren i Super-G i høyden. Karin er 
på slalåmlaget til Østerrike. (SI-
ERRA NEVADA/Dagbladet) 
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AVGJØR 
på hjemmebane 

Av TRULS C. ANDERSEN 

Alt blir avgjort i OL-anleggene på hjemmebane. Både verdens-
mester Atle Skårdal og verdenscupleder Lasse Kjus kan sette et 
verdig punktum for skisesongen med store og avgjørende seirer på 
Lillehammer denne uken. 

Skårdal, som ble num-
mer to i det nest siste 
super-G-rennet i Japan 
i går, kan vinne su-
per-G-cupen, mens Las-
se Kjus nå er 163 poeng 
foran Gtinther Mader i 
verdens cupen sam-
menlagt. 

— Jeg risikerte mye i kjørin-
gen min for å ta seieren, men 
var ikke helt heldig på toppen, 
der traseen var teknisk vanske-
lig, sa Skårdal etter gårsda-
gens annenplass i Happo-One-
traseen i Japan. 

Fornøyd 
Men verdensmester Skårdal 

ble bare slått av italieneren Pe-
ter Runggaldier i den kommen-
de OL-løypa. Derfor har også 
Atle selv muligheten til å av-
gjøre super-G-cupen på hjem-
mebane. 

— Jeg må si meg fornøyd 
med annenplassen i dette ren-
net, spesielt siden jeg slo Hans 

Både Atle og 
Lasse kan vinne 

Knauss, som er den største 
konkurrenten min, sa Atle etter 
rennet. 

Før det sjette og siste su-
per-G-rennet på Kvitfjell tors-
dag har telemarkingen 13 po-
engs forsprang på Knauss, som 
ble nummer tre i går, 12 hund-
redeler bak Skårdal. Dermed 
ligger alt til rette for en uhyre 
spennende duell mellom Skår-
dal og Knauss på norsk snø. 

Kanskje vinner den løperen 
som best mestrer tidsakklima-
tiseringen? Det er som kjent 
åtte timers tidsforskjell mel-
lom Norge og Japan, og ingen 
med seiersambisjoner kan i 
hvert fall «halvsove» dersom 
han skal vinne noe stort på Lil-
lehammer. 

Også verdenscuple-
der Lasse Kjus kan teo-
retisk sett vinne su-
per-G-cupen ennå. Men 
det er vel ingen hem-
melighet at Kjus, som 
ble nummer 11 i går, 
satser maksimalt på 

sammenlagtseieren i verdens-
cupen. 

Moder nærmere 
I går kappet Giinther Mader 

ytterligere inn på nordman-
nens forsprang med sin fjerde-
plass. Det betyr igjen at Kjus 
må kjøre for fullt i Norge den-
ne uken. Siggerud-gutten er 
imidlertid fortsatt 163 poeng 
foran østerrikeren. 

Han blir derfor storfavoritt 
på hjemmebane i kampen om å 
bli «årets alpinist», selv om det 
altså skal kjøres om hele 400 
poeng under den uhyre spen-
nende sesongavslutningen på 
Kvitfjell/Hafjell. 

LIKTE OL-LOPPA: Atle Skårdal kjørte 
ned til en andreplass i super-G-rennet i 
går, i samme traeen som de skal kjøre 
under Nagano-OL. Foto: REUTER 



FORNØYD: Atle Skårdal var fornøyd med andreplassen i Japan. Han leder 
best. 

super-G cupen med 13 poeng foran Hans Knauss (til høyre på det lille bildet), og avgjørelsen faller på Kvitfjell torsdag. Men i Jap 

FORMEN HOLDE 
HAKUBA: 28 hundredeler skilte Atle Skårdal fra en 
ny super-G seier natt til søndag. Småfeil på toppen 
av løypa i Hakuba i Japan gjorde at Peter Runggal-
dier kunne slippe jubelen løs. — Ikke 100 prosent 
klaff, særlig ikke øverst. Men andreplasser må man 
være tilfreds med, sier 30-åringen fra Lunde. 

Italieneren vant sin første ver-
denscupseier denne sesongen, 
men Atle leder super-G sammen-
lagt — 13 fattige poeng foran 
østerrikeren Hans Knauss. 

Alt avgjøres på Kvitfjell tors-
dag. 

— Jeg risikerte mye i kjøringen 
min for å få denne seieren, men 
var ikke helt heldig på toppen, 
der traseen teknisk sett er ganske 
vanskelig. 

Atle fikk i hvert fall vist at for-
men er like god som under VM, 

en halv uke før verdenscupfina-
len. 

OVERRASKET 
— Runggaldier fikk til et bedre 

renn enn meg. Likevel må jeg si 
meg fornøyd med andreplassen, 
spesielt siden jeg slo Hans 
Knauss, som er den største kon-
kurrenten min i super-G-cupen, 
sier Atle Skårdal. 

— Dette kom overraskende. Jeg 
må bare innrømme at jeg ikke 

hadde ventet å vinne her i dag. 
Det er i utfor jeg har gjort det best 
denne sesongen, og det var i ut-
forrennene her, som aldri ble noe 
av, at jeg mente jeg hadde en 
sjanse til å gå til topps, sa Peter 
Runggaldier. Han vant sin første 
verdenscupseier i nettopp super-
G i fjor. 

— Forholdene var bra i dag. Ar-
rangørene har gjort en kjempe-
jobb med prepareringen etter all 
snøen som har lavet ned de siste 

dagene. Det var jo derfor utfor- eieren. Tel 
rennene måtte avlyses, sa løpig med 
italieneren, som kommer fra 
Selva Gardena. 

Det var sesongens femte super-
G-renn i år som ble kjørt i traseen 
Happo-One, OL-arenaen i 1998. 
Det sjette og siste rennet kjøres i 
Kvitfjell torsdag. 

Der kommer det til å bli en 
svært spennende duell mellom 
verdensmester Skårdal og øster-
rikeren Knauss om sammenlagts-
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s Knauss (til høyre på det lille bildet), og avgjørelsen faller på Kvitfjell torsdag. Men i Japan var Peter Runggaldier 

HOLDER 
ladde ventet å vinne her i dag. 
Det er i utfor jeg har gjort det best 
fenne sesongen, og det var i ut-
`orrennene her, som aldri ble noe 

at jeg mente jeg hadde en 
;janse til å gå til topps, sa Peter 
tunggaldier. Han vant sin første 
rerdenscupseier i nettopp super-
; i fjor. 

- Forholdene var bra i dag. Ar-
angørene har gjort en kjempe-
obb med prepareringen etter all 
nøen som har lavet ned de siste 

dagene. Det var jo derfor utfor-
rennene måtte avlyses, sa 
italieneren, som kommer fra 
Selva Gardena. 

Det var sesongens femte super-
G-renn i år som ble kjørt i traseen 
Happo-One, OL-arenaen i 1998. 
Det sjette og siste rennet kjøres i 
Kvitfjell torsdag. 

Der kommer det til å bli en 
svært spennende duell mellom 
verdensmester Skårdal og øster-
rikeren Knauss om sammenlagts-

eieren. Telemarkingen leder fore-
løpig med 13 poeng. 

GODKJENT 
Den norske innsatsen i Haku-

ba natt til søndag var absolutt 
godkjent. Kjetil Andre Aamodt 
endte på niendeplass, mens Lasse 
Kjus ble nummer 11. Han leder 
fortsatt verdenscupen sammen-
lagt, 163 poeng foran østerrike-
ren Giinther Mader. 

Det innebærer at Kjus må satse 

på pallen 
IGJEN 
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maksimalt i verdenscupfinalen, 
der det kjempes om 400 poeng. 
Ingenting er avgjort med andre 
ord. 

Luc Alphand vant en komfor-
tabel verdenscupseier i utfor i 
Japan. I og med at de to planlag-
te rennene ble avlyst, er det ingen 
som kan ta igjen franskmannen i 
utforcupen. Nå gjenstår det kun 
ett renn, i Kvitfjell, og allerede 
har Alphand cuptrofeet i lomma. 



Har beholdt 
toppformen

Atle Skåprdal ble nummer to i super G 
i Japan i helgen. Han overtok samti-
dig ledelsen i SG i verdenscupen og 
beviste at han har beholdt toppformen 
foran verdenscup-avslutningen i Kvit-
fjell denne uken. 

Side 20 

barben Mandag 4. mars 1996 

Feil på toppen felte Atle 

JUBLER: Til tross for et par småfell på toppen kan Atle Skårdal (t.v) Juble annenplassen i Japan. 
Bare Peter Runggaldier fra Italia var raskere enn Skårdal som overtok ledelsen I verdenscupen 
super G. Han kan sikre seg tittelen I Kvitfjell denne uken. (NTB-foto) 

Hakuba: Atle Skårdal 
gjorde noen feil på 
toppen av 
super-G-løypa i 
Hakuba natt til søndag, 
og dermed ble det bare 
andreplass på den 
norske 
verdensmesteren. 

Han ble slått med 28 hundrede-
ler av italieneren Peter Rung-
galdier, som vant sin første ver-
denscupseier for sesongen. Men 
Skårdal leder verdenscupen i 
super-G, såvidt foran østerrike-
ren Hans Knauss. 

— Jeg risikerte mye i kjørin-
gen min for å få denne seieren, 
men var ikke helt heldig på top-
pen, der traseen teknisk sett er 
ganske vanskelig, sa Atle Skår-
dal etter rennet. Han fikk i hvert 
fall vist at formen er like god 
som under VM, en halv uke før 
verdenscupfinalen i Kvitfjell. 

— Runggaldier fikk til et bed-
re renn enn meg. Likevel må jeg 
si meg fornøyd med andreplas-
sen, spesielt siden jeg slo Hans 

Knauss, som er den største kon-
kurrenten min i super-G-cupen, 
sa Skårdal. 

Overrasket 
— Dette kom overraskende. 

Jeg må bare innrømme at jeg 
ikke hadde ventet å vinne her i 
dag. Det er i utfor jeg har gjort 
det best denne sesongen, og det 
var i utforrennene her, som aldri 
ble noe av, at jeg mente jeg had-
de en sjanse til a gå til topps, sa 
Peter Runggaldier. Han vant sin 
første verdenscupseier i nettopp 
super-G i fjor. 

— Forholdene var bra i dag. 
Arrangørene har gjort en kjem-
pejobb med prepareringen etter 
all snøen som har lavet ned de 
siste dagene. Det var jo derfor 
utforrennene måtte avlyses, sa 
italieneren, som kommer fra 
Selva Gardena. 

Det var sesongens femte su-
per-G-renn i år som ble kjørt i 
traseen Happo-One, OL-arena-
en i 1998. Det sjette og siste 
rennet kjøres i Kvitfjell torsdag. 
Der kommer det til å bli en 
svært spennende duell mellom 
verdensmester Skårdal og øster-
rikeren Knauss om sammen-

lagtseieren. Telemarkingen le-
der foreløpig med 13 poeng. 

Godkjent 
Den norske innsatsen i Haku-

ba natt til søndag var absolutt 
godkjnt. Kjetil Andre Aamodt 
endte på niendeplass, mens Las-
se Kjus ble nummer 11. Han le-
der fortsatt verdenscupen sam-
menlagt, 163 poeng foran 
østerrikeren Gtinther Mader. 

Det innebærer at Kjus må sat-
se maksimalt i verdenscupfina-
len, der det kjempes om 400 po-
eng. Ingenting er avgjort med 
andre ord. 

Luc Alphand vant en komfor-
tabel verdenscupseier i utfor i 
Japan. I og med at de to plan-
lagte rennene ble avlyst, er det 
ingen som kan ta igjen fransk-
mannen i utforcupen. Nå gjen-
står det kun ett renn, i Kvitfjell, 
og allerede har Alphand cuptro-
feet i lomma. 

Den fjerde nordmannen som 
kjørte super-G-rennet i Hakuba 
natt til søndag var Narviks Ken-
neth Sivertsen. Han kom til mål 
på 22. plass og har også grunn 
til å være rimelig fornøyd med 
innsatsen. 



Verdensmester Atle 
Skårdal kommer til 
Kvitfjell med en hånd 
på super-G-trofet efter 
annenplass i Japan. 

THORE-ERIK THORESEN 

Feil straffer seg, og de små 
feilene Atle gjorde øverst i 
Happo-One-bakken ved Ha-
kuba utenfor Nagano, send-
te ham ned på annenplass, 
28/100 bak italieneren Peter 
Runggaldier. Det var forøv-
rig samme mann som vant 
super-G-delen i fjorårets 
verdenscup. 

Med denne plasseringen 
overtok Skårdal atterledel-
sen i del-cupen, i og med at 
han henviste østerrikeren 
Hans Knaus til tredjeplass. 
Foran torsdagens finale har 
Atle 280 poeng, Knaus 267, 
mens Lasse Kjus, som endte 
på 11. plass søndag, er på 
tredje med 204 poeng. 

I den totale verdenscupen 
har Lasse også tilnærmet 
kontroll på de tøffeste ut-
fordrerne, anført at Giinther 
Madet østerrikeren ble fjer-
demann i søndagens su-
per-G, men Kjus leder med 
solide 163 poeng før finalene 
starter med utfor onsdag. 

Ikke heldig 
- Jeg risikerte mye i kjø-

ringen min for å få denne 
seieren, men var ikke helt 
heldig på toppen, der trase-
en 'teknisk sett er ganske 
vanskelig, sa Atle Skårdal til 
pressen like efter rennet. 

ed en 
på tnfiet 

FIN FART: Atle Skårdal i den olympiske super G-løypa på vei ned mot en fin andreplass. 

Han fikk i hvert fall vist at 
formen er like god som un-
der VM, en halv uke før ver-
denscupfinalen i Kvitfiell. 

Umiddelbart efter at det 
seremonielle var vel over-
stått, satte alpinistene kur-
sen for Tokyo og den slit-
somme turen hjem til Norge 
og ukens finaler i Kvitfjell og 
på Hafiell. 

- Runggaldier fikk til et 
bedre renn enn meg. Likevel 
må jeg si meg fornøyd med 

annenplassen, spesielt si-
den jeg slo Hans Knauss, 
som er den største konkur-
renten min i super-G-cupen, 
mente Atle Skårdal. 

Det var sesongens femte 
super-G-renn som ble kjørt i 
Happo-One som skal være 
OL-arena i 1998. Det sjette 
og siste rennet kjøres i Kvit-
fjell torsdag. Der kommer 
det til å bli en svært spen-
nende duell mellom ver-
densmester Skårdal og øs-

terrikeren Knauss om sam-
menlagtseieren. 

Mens alt som var satt på 
programmet av utforrenn 
måtte avlyses i Hakuba, 
kunne franskmannen Luc 
Alphand likevel dra til Kvit-
fjell i godt humør. Lykkelige 
Luc har nok poeng til å kun-
ne stå over finalen onsdag 
og fremdeles være sikret 
del-seieren i utfor med sik-
ker margin bakover til ver-

Mandag 4. mars 1996 

aftmporten, 

densmester Patrick Ortlieb. 
Resultatene i Japan betyr 

også at både Atle Skårdal og 
Kjetil Andre Aamodt pas-
serte den magiske 400 po-
eng-grensen og får kjøre fi-
nalene i samtlige disipliner 
sammen med Lasse Kjus og 
Marianne Kjørstad i kvinne-
klassen. Rent matematisk 
har Kjus en ledelse på 163 
poeng bakover til Giinther 
Mader. 

Det skal totalt kjøres om 

Foto: SCANFOTO/REUTER 

400 poeng de fire konkur-
ranse-dagene i Kvitfjell og 
Hafiell, hvor den store duel-
len blir den mellom Kjus og 
Mader. 

I kvinneklassen er tyske 
Katja Seizinger på det nær-
meste kronet til ny alpin-
dronning. Dersom Katja i 
onsdagens utfor ikke blir 
dårligere enn nummer 28 (!), 
har hun allerede vunnet tro-
fet som deles ut søndag. 
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Dagbladet 
Atle Skårdal (30) gjorde tekniske tabber på 
toppen av super-G-løypa i Hakuba. Andreplass 
var derfor mer enn godkjent av vår ferske ver-
densmester. - Spesielt fordi jeg holdt Hans 
Knauss bak meg på lista. Nå kan jeg vinne hele 
super-G-cupen, sier Atle Skårdal. 

Av GRY WOXHOLTH 

Telemarkingen har vunnet VM, men aldri 
vunnet verdenscupen sammenlagt i fartsdi-
siplinene. Nå er sjansen til stede med 13 po-
engs forsprang til østerrikske Knauss i su-

Dagbladet Mandag 4. mars 1996 

per-G. Spenningen blir maksimal i ver-
denscup-finalen torsdag. 

Kvitfjell kan bare takke og bukke for 
2. plass til Skårdal og Lasse Kjus et 
stykke ned på lista (11. plass) i gårsda-
gens super-G. Det blir høy temperatur 
og om hundredelene i OL-løypa denne 
uka. 
■ Lasse Kjus kan vinne hele verdens-
cupen med gode skirenn i Kvitfjell. 
■ Atle kan ta deltittelen i super-G og 
føye en ny alpinskalp til samlinga. 

Lasse Kjus leder verdenscupen med 
163 poeng til GUnther Mader fra Øster-
rike og har stø kurs mot den store glass-
kula - som vinneren får utdelt etter søn-
dagens konkurranse i Lillehammer. 

Kjetil Aamodt er den eneste norske 
alpinisten som har vunnet verdenscu-
pen sammenlagt. Han vant tittelen i 
1994. 

FINALEKLAR: Andreplass i Japan 
i går, og Atle Skårdal kan vinne he-
le Super-G-cupen. Foto: NTB/AP 
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Atle begynner å merke kjøret 
KVITFJELL: Atle Skårdal begynner å 
merke kjøret. Verdensmesteren i 
super-G var ikke i nærheten av de 
beste i de to treningsomgangene i 
utfor i Kvitfjell- traseen tirsdag. 
Men så er det da heller ikke i utfor Skårdal 
skal gjøre det. Han leder verdenscupen i 
super-G, og all konsentrasjonen rettes mot 

)nsdag 6. mars 1996 

finalerennet i super-G torsdag. 
- Jeg får forsøke å spare krefter i utfor-

rennet onsdag, for å ha maksimalt med 
overskudd å sette inn i super-G torsdag. 
Dessuten må jeg forsøke ikke å bli depri-
mert dersom det skulle gå veldig dårlig her 
onsdag, sa han. Før torsdagens siste 
super-G-renn for sesongen leder Skårdal 

med 13 poeng på østerrikeren Hans 
Knauss i super-G-cupen. For at Skårdal 
skal være sikker på å få cupseieren, må 
han legge østerrikeren bak seg på resultat-
listen. Atle Skårdal legger ikke skjul på at 
han er sliten etter en lang, intensiv og begi-
venhetsrik sesong, der han satte kronen 
på verket med VM-seieren for tre uker si-

den. Det var en gullmedalje han har slitt 
lenge for. Skårdal var med i sitt første VM 
i 1985. 

Telemarkingen har heller ikke vunnet 
noe sammenlagttroM i verdenscupen, så 
med full klaff torsdag vil han kunne rope 
«bingo» av full hals. Og så gjør han øster-
riker av seg - i hvert fall for noen år. 

Dagblade 

Leger legger press på FIS 
HAFJELL (Dagbladet): De norske idrettslegene Sverre Mæhlum og Inggard Lereim 
legger nå press på det internasjonale skiforbundet (FIS) for å sette en stopper for 
«høl i hue»-terminlista til Lasse Kjus & Co. 

Av ØYSTEIN JARLSBO 

Dette er klart etter at Mæhlum 
og Lereim tok opp saken i et 
møte i idrettsmedisinsk råd i 
Norges idrettsforbund i går 
kveld. 

- Jo mer press vi legger på 
FIS, dess lettere unngår vi sli-
ke opplegg i framtida, sier OL-
lege Sverre Mæhlum, som i 
Dagbladet i går gikk sterkt ut 
mot konkurranseprogrammet 
til Lasse Kjus og resten av 
alpineliten foran verdenscupfi-

FORT PÅ TOPPEN: Verdenscu-
pleder Lasse Kjus (25) kjørte i mål 
klokka 21.30 japansk tid i den førs-
te treningsomgangen i Kvitfjell i 
går. Døgnvillheten plager ham like-
vel ikke i nevneverdig grad, selv 
om han tapte tid mot slutten etter 
ha kjørt fort på toppen. Foto: NTB 

nalen på Kvitfjell og Hafjell 
som starter i dag. 
■ Løperne som deltar i farts-
disiplinene, kom etter en 13 ti-
mer lang reise fra Japan til 
Norge natt til i går. 

- Det tette programmet er 
helt høl i hue, sa Lasse Kjus til 
Dagbladet ved ankomst. 

- Programmet rammer de 
som kan vinne verdenscupen 
sammenlagt, det vil si de som 
kjører alle disipliner. Vi har 
fått klare signaler fra løperne 
om at de synes denne type rei-
sing er ganske håpløs, sier le-
ge Sverre Mæhlum, som er le-
der av idettsforbundets medi-
sinske råd. 

Med klart mandat sender 
han derfor nå kollega Inggard 
Lereim til neste møte i den me-
disinske kommisjonen i det in-
ternasjonale skiforbundet 

(FIS): Med støtte fra løperne vil 
Lereim som viseformann i 
kommisjonen presse pampene 
i FIS til en endring av neste se-
songs terminliste. 

Den skal bestemmes under 
FIS-kongressen på New Zea-
land i mai. 

- Det bør jo være slik at FIS' 
eget medisinske utvalg gir råd 
om hvordan terminlista skal se 
ut, sier Mæhlum, som imidler-
tid innrømmer at «det er man-
ge hensyn å ta». 

- Ikke minst økonomiske, si-
er han. 

LASSE KJUS (25) følte seg i 
«kjempeslag» under utforgjen-
nomkjøringa i Kvitfjell i går: -Jeg 
trodde det skulle bli en villtur. Men 
det er ikke så ille å reise fra Japan, 
sier Lasse, som imidlertid «håper 
det går litt bedre» i dag. 
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■ ARNE BILL-
KVAM (35) leg-
ger opp som aktiv 
etter denne seson-
gen, melder Radio 
1. Billkvam har 
spilt 518 A-kamper 
for VIF Hockey, og 
debuterte mot 
Lambertseter i ok-
tober 1977. I alt 
har han spilt for 
VIF 17 sesonger, 
og vunnet seks 
kongepokaler med 
klubben. (NTB) 

• Byåsen sendte 
mandag et 

konkret kontraktfor-
slag til den danske 
håndballkeeperen 
Lene Rantala for å få 
henne til klubben 
neste sesong. Toten-
keeperen var i helga i 
samtaler med Trond-
heims-klubben, og 
fant det sportslige 
opplegget meget in-
teressant. Rantala vil 
vente med et svar til 
sesongen er avsluttet. 

(NTB) 

■ WAYNE 
GRETZKY (bil-
det) falt bevisstløs 
om på isen halveis 
inn i kampen Ed-
monton Oilers mot 
St, Louis Blues. Alle 
i hallen holdt pus-
ten da hjemmela-
gets tidligere super-
stjerne ble liggende 
urørlig i to minutter 
etter å ha blitt slått 
knock out av en al-
buetakling fra Ed-
monton Oilers Kelly 
Buchberger. En 
materialforvalter 
fikk etter hvert hjul-
pet Gretzky på bei-
na og inn i gardero-
ben. Derfra ble han 
fraktet til sjukehu-
set. Gretzky var li-
kevel med flyet da 
Blues i går morges 
reiste hjem igjen til 
St. Louis, og han er 
trolig klar igjen for 
neste kamp. Gretz-
kys nye klubb, St. 
Louis Blues, vant 
kampen 4-3. 

O 

',Døgn-
' ' ville 
alpinister 
bør ikke 
kjøre qg 
utfor. " 

UTSETT 
KVITFJELL-
RENNET 

SLITNE: Alpinistene landet på Fornebu i går kveld etter en lang reise fra Japan. I dag skal 
en sliten Atle Skårdal trene i Kvitfjell. Idrettslegen Sverre Mæhlum advarer mot å sette 
utfor • Kvitfjell døgnvill. Foto: ARNE V. HOEM 

Sverre Mæhlum, lege for den 
norske OL-troppen, frykter stygge 
fall i Kvitfjell. - Flyturen fra Japan 
gjør alpingutta døgnville og ukon-
sentrerte. De bør ikke kjøre. Utsett 
rennet 24 timer, sier Mæhlum. 
Av 
SINDRE HALKJELSVIK 
og VACLAV PLETANEK 

Alpinistene landet på 
Fornebu i går kveld etter 
en 13 timers reise fra Ja-
pan. 

De reiste direkte til 
Kvitfell hvor det i dag 
skal kjøres utfortrening. 
Onsdag er det utfor i OL-
løypa. 

- Det tette program-
met er helt høl i huet. 
Jeg visste egentlig ikke 
at det var så ille. Men vi 
må bare følge verdens-
cup-opplegget. Det er for 
seint å protestere nå, sier 
Lasse Kjus. 

- Jeg kjører 
- Hadde det ikke vært 
for at rennene i Japan 
var så viktige for ver-
denscupen sammenlagt, 
så hadde jeg droppet he-
le reisen, sier Lasse til 
Dagbladet. 

- Akkurat nå er jeg ik-
ke så opplagt. Men jeg 
er innstilt på å kjøre, si-
er Atle Skårdal. 

OL-legen Sverre Mæh-
lum mener verdenscup-
finalen på Kvitfjell kom-
mer altfor tett innpå 
gårsdagens tretten timer 
lange flytur fra Japan. 

- Jeg håper virkelig lø-
perne sov på flyet. Det er 
uforsvarlig å kjøre med li-
te hvile. Jeg hadde utsatt 
hele arrangementet et 
døgn - minst, fastslår 
Mæhlum. 

- Hvorfor utsette? 
- Søvn, appetitt, hor-

moner - ja, nesten alle 
kroppsfunksjoner kom-
mer i ulage når man flyt-
ter seg raskt over mer 
enn åtte tidssoner. 

Vanskelig løype 
- I utforløypa går dette 
veldig utover den avgjø-
rende konsentrasjonen. 
Ideelt sett burde ikke 
Skårdal & co hatt utfor-
ski på beina før om tre-
fire dager, mener Mæh-
lum, og legger til: 

- Jeg håper inderlig in-
gen skader seg. Kvitfjell-
løypa er slett ikke av de 
enkleste. 

Landslagslege Arne 
Kristian Aune er helt ue-
nig med Mæhlum. Han 
mener det tette program-
met ikke er noe problem. 

- Men Aune har ikke 
noe valg. Han kan da ikke 
gå rundt og spre usikker-
het blant løperne sine. 
Aune må bare si at dette 
går bra, sier Mæhlum. 

Frykter stygge skader 
Formann i Alpinalliansen i Lillehammer, Thor Erik Ta-
raldsen, frykter stygge skader på grunn av stramt 
tidsskjema mellom konkurransene i Japan og Norge. 
- Jeg er bekymret, sier sjefen for verdenscup-finalen 
i Kvitfjell. 

Av GRY WOXHOLTH 

- Som arrangør synes vi 
ikke kalenderen er per-
fekt. Verdenscup-finalen 
burde vært utsatt en 
uke, sier arrangements-
sjef Thor Erik Taraldsen 
til Dagbladet. 

Det er det internasjo-
nale skiforbundet (FIS) 
som bestemmer hvor og 
når verdenscup-konkur-
ransene skal arrangeres. 

Norske stemmer blir ik-
ke hørt blant gutta med 
makt. 

- Jeg kan ikke skjønne 
hvorfor skjema må være 
så stramt. Det er ingen 
ideell løsning at alpinis-
tene lander på Fornebu 
seint om natta fra Japan 
for så å kjøre to trenings-
omganger dagen etterpå 
i Kvitfjell, sier Tarald-
sen. 

■ ALPINLANDSLAGETS LEGE, Ame Kristian Au-
ne, mener Lasse Kjus og kompani vil fikse både tidsfor-
skjeller og utforkjøring i Kvitfjell. -Tøft opplegg, men 
sånn er det. Det foreligger ingen helsemessig risiko her, 
sier Aune. (Dagbladet) 



Markt! Sporten direkte: Tlf. 35 54 30 50 - 35 54 30 60 Sportstelefon: 829 - 60219 
Onsdag 6. mars 1996 

Utfor-
trening 
mellom 
hoste-
kulene 1 

HOSTEKULER: Kjetil An-
dre Aamodt kjørte bruk-
bart på tross av hosteku-
ler. 

Kvitfjell (NTB): — Jeg ho-
stet i ett kjør i 11 timer på 
flyet fra Japan, og jeg har 
fortsatt med det etter at jeg 
kom hit, sa Kjetil Andre 
Aamodt til NTB etter utfor-
treningen tirsdag. Likevel 
klarte han seg brukbart. 

— Den siste tiden har jeg 
hostet så øynene omtrent 
har falt ut. Det har gjort at 
jeg har hatt problemer med 
å sove. Sykdommen meldte 
seg i slutten av januar, og 
jeg har ikke klart å bli kvitt 
den, sa Aamodt, som ble 
verdensrupvinner for to år 
siden. Den gangen gikk fi-
nalen i Vail i USA. 

— Da første omgang star-
tet i dag, hadde jeg mest 
lyst til å sove, men jeg 
kviknet til i andre omgang 
og kjørte mye bedre. Da 
klarte jeg å kjøre et mye 
kortere spor. Det gjorde at 
jeg ikke ble utsatt for så 
mange slag, sa Aamodt. 

I tidstreningen tirsdag 
startet han med 13. plass i 
den første omgangen, som 
bare var en ren gjennom-
kjøring for de fleste. I andre 
omgang satset han litt mer 
og endte på 10. beste tid. 
Direkte misfornøyd var han 
ikke, for utfor har vært hans 
svakeste disiplin i vinter. 
Han kom sent i gang med 
utfortreningen på grunn av 
skaden han pådro seg i Vail 
i slutten av november. 

Døgnv At 
opp OL -an 
Torsdag 
avgjøres 
super-G 
• Arve Moen 

KVITFJELL: (Varden): 
Etter en lang reise fra 
Japan var det en 
døgnvill verdensmester 
Atle Skårdal som ladet 
opp i OL-løypene i 
Kvitfjell tirsdag. 

Torsdag avgjøres super-G-
cupen, hvor Atle leder med tret-
ten poeng til gode på østerri-
keren Hans Knaus. 

Kritiske røster hadde på for-
hånd ment at verdenscupavslut-
ningen i Kvitfjell, som innledes 
med utfor onsdag, burde vært 
utsatt ett døgn. 

- Egentlig ikke en dum ide, 
sier Atle i en samtale med Var-
den etter at tirsdagens trenings-
omgang var over klokken 
13.30. - Nå er klokken 21.30 i 
Japan og dermed blir det litt 
uvant å konkurrere såpass sent 
på kvelden. 

Mellom Japan og Norge er 
det en tidsforskjell på åtte timer. 
- Egentlig skal det være en dags 
hvile for hver time det er i for-
skjell, slik at vi egentlig burde 
ventet åtte dager, fortsetter Atle, 
men samtidig legger han ikke 
skjul på at den gode følelsen sit-
ter i kroppen en dag før han selv 
skal avgjøre kampen om sam-
menlagttittelen i super-G. 

Skikkelig punktum 
- Dagen etter at vi kom fra 

Japan er det naturlig nok tungt. 
Jeg har også litt lett for å bli 
døgnvill. Det kunne kanskje 
vært mest forsvarlig og ventet 
ett døgn ekstra, men samtidig er 
det nå det er meldt det beste væ-
ret. Dette skal bli et skikkelig 
verdig punktum for en lang se 
song. 

• 

Atle er også litt forundret 
over at verdenscupen får sin 
avslutning allerede i begynnel-
sen av mars. - Vanligvis er ver-
denscupfinalene i slutten av 
mars, men noe av grunnen til at 
vi avslutter allerede nå er nok at 
arrangøren har følt at det er vik-
tig å ha verdenscupavslutningen 
så tett etter verdensmesterska-
pet som mulig for ikke å miste 
interessen. 

Toppformen er inne 
Det viktigste er imidlertid at 

Atle har toppformen inne, den 
formen som førte til at han ble 
verdensmester i super-G i Sierra 
Nevada. - Joda, formen er sta-
bilt bra, selv om det ikke virket 
slik på den offisielle utfortre-
ningen idag. 

For på treningen ble Atle 
fjortende beste kjører med 
1.46.54. Vant gjorde utforver-
densmester Patrick Ortlieb fra 
Østerrike med 1.44.58. - Jeg 
følte at jeg var litt stiv i kroppen 
slik at jeg ikke fikk den nødven-
dige flyten. Følelsen mangler 
helt og dermed gikk det alt for 
sent, fortsetter Atle. 

- Burde du stått over utfor-
rennet og konsentrert deg helt 
og fullt på torsdagens super-G? 

- Muligens det, men det er 
også viktig at jeg kjører utfor 
med henblikk på å ikke bli ka-
stet ut av første pulje. Det kan 
koste mer enn det smaker. 

Atle er imidlertid enig i at det 
er torsdagens avgjørende super-
G-renn som sportslig er det vik-
tigste for hans vedkommende. I 
utforcupen kan han bli alt fra 
nummer seks til sytten i sam-
mendraget. I super-G dreier det 
seg om seier og en god slump 
med penger. 

Hvor mye det dreier seg om i 
kroner og øre vil ikke Atle avs-
løre. - Det er på høyde med ver-
densmestertittelen. Du får nøye 
deg med det svaret, sier Atle 
med et bredt smil om munnen. 

Og nettopp det viktige smilet 
var på plass. Atle er i knallhu-
mør og smilte omkapp med so-
len over Kvitfjell. 

Nervekrig 
På tirsdagens trening sto At-

e 
I e 

DØGNVILL: Etter treningen kunne en døgnvill Atle Skårdal slappe av på Kvitfjell. 

les hardeste utfordrer Hans 
Knaus over. Nervekrigen var 
igang. - Det er alltid litt nerve-
krig mellom oss to, sier Atle. -
På flyet hjem fra Japan sørget 
jeg for å vekke han hver gang 
han forsøkte å sove, samtidig 
som han vekket meg. 

Nå var den offisielle versjo-
nen at Knaus var blitt syk på 
veien hjem fra Japan og dermed 
sto over treningen. Torsdag er 
han nok på plass for å forsøke å 

hente inn de tretten poengenes 
forsprang Atle skaffet seg i Ja-
pan. 

- Tretten poeng er ingenting. 
Det gies hundre poeng for seier, 
80 for andreplass, 60 for tredje, 
50 for fjerde osv. Dermed er det 
ikke engang godt nok for meg å 
bli nummer to dersom Knaus 
vinner. 

I løpet av sesongen har det i 
flere renn vært jevnt mellom 
Atle og Knaus. I begynnelsen 

I adet 
gget 

av sesongen ledet sammenlagt-
lederen Lasse Kjus, men etter-
hvert ble det Atle eller Knaus. I 
det første verdenscuprennet i 
Vail ble Atle slått av Knaus. I 
Val d'Iserre vant Atle, mens 
Knaus ble nummer fem. I det 
neste rennet var Knaus helt på 
toppen, mens Atle ble nummer 
to. I Garmisch kjørte Atle ut, 
mens Knaus ble fjortendemann. 
I VM ble Knaus nummer åtte og 
i Japan var Knaus nummer tre, 
plassen bak Atle. 

Dagsformen avgjør 
- Det blir nok til syvende og 

sist dagsformen som avgjør 
denne bataljen, sier Atle. Han 
skal trekke startnummer først 
og deretter blir det opp til 
Knaus å bestemme seg om han 
vil kjøre foran eller bak Atle. -
På den tiden av dagen da løpet 
skal kjøres kan det bli endel 
skygger i traseen. Derfor er det 
gunstig å ha et så tidlig start-
nummer som mulig. 

(Foto: Per-Eirik Hekkelstrand) 

Selv om det å bli verdensme-
ster har vært sesongens midt-
punkt er det ikke Atle imot å 
innkassere the double. Tirsdag 
kveld var Lunde-guttens fan-
klubb med pappa Skårdal i spis-
sen på plass på Lillehammer. 
Etter verdenscupavslutningen 
på Lillehammer gar turen tilba-
ke til Lunde. Atle derimot ven-
ter til etter NM 21. og 22. mars 
før han igjen er tilbake i barn-
domshjemmet. 



NY JACKPOT? 
KVITFJELL: Atle Skårdal deppet 
der og da, men lover at utforskuf-
felsen i OL-løypa onsdag ikke 
skal ha negativ effekt i dag. For i 
Super-G finalen er verdensmeste-
ren krystallklar i troen på egne 
seierssjanser. 

ERLING BRØNDMO/ 
THORBJØRN SKAARDAL 

VM-tittelen for tre uker siden inn-
bragte millioner på Skårdals fra før 
feite bankkonto. Seier i Super-G-
cupen betyr ny jackpot for telemar-
kingen. 

— Seier i verdenscupen sammenlagt 
betyr like mange kroner som VM-tit-
telen, innrømmer Skårdal. 

Og i så fall nye gullkantede aksjer i 
forhandlingene med utstyrss-
ponsorene etter sesongen for Atles 
forretningsfører, advokat Arne Steen. 

— VM-gull er verdt 400-500 prosent 
mer enn en vanlig v-cup seier, bekref-
ter Steen overfor TA. 

GODE RENTER 
Super-gullet i Sierra Nevada betød 
rundt fem millioner kroner for Skår-
dal, og nye millioner i «renter» når 
kontrakten med bl.a. skifabrikanten 
Fischer skal reforhandles fram til 
Nagano-OL i 1998. 

En ny gullkantet dag i Kvitfjell i 
dag, betyr at Atle nesten kan doble 
sine millioninntekter i 1996 hvis han 
holder sin argeste konkurrent, Hans 
Knaus, bak seg på resultatlista. 

Det er tall som får gårsdagens skuf-
felse til å gå fort over. Og Atle innser 
glatt at han ikke kjører fort nok i 
utfor. — Dette gikk ikke som planlagt. 
Jeg klarer ikke å dra med meg farten 
ut av svingene. Da blir det sånn, sier 
han. 

Samtidig er han bevisst på at ned-
turen skal snus til opptur for å bringe 
krystallkula hjem fra Kvitfjell og til 
hans nye hjem i Salzburg. 

TRYGGHET 
— Jeg føler meg tryggere i Super- G, 
men det trenger ikke bety mye i den-
ne sammenheng. Jeg hadde noe å kjø-
re for i dag også. Plassen i førstepulja 
henger i en tynn tråd, og jeg frykter at 
jeg kan havne utenfor når neste 
sesong starter. Sånn sett var dette 
ergerlig, sier Atle som tenker mest på 
det som skjer i Kvitfjell i dag. Da 
handler det om å holde Hans Knaus 
bak seg. 

13 poeng skiller i Skårdals favør. 
Det betyr at det ikke holder for Atle å 
bli nummer to hvis Knaus vinner. Sei-
er i v-cup renn gir 100 poeng, mens 
nr. to må nøye seg med 80. Lasse 
Kjus på tredjeplass ligger 76 poeng 
bak Skårdal, og sjansene er minimale 
for at Kjus'ern skal innkassere 
sammenlagtseier i Super-G-cupen. 

OPP OG NED: Atle Skårdal kjørte ned til en 14. plass i gårsdagens 
utfor i Kvitfjell. I dag kjører han for å sikre seg sammenlagtseieren 
i super-G., og da blir det mer å juble for også blant Skårdal-sup-
porterne (i bakgrunnen). 

FOTO: TERJE PEDERSEN 

...men ut av 1. pulje i utfor 



Selv mener Lasse Kjus at ni-
tidig arbeid gjennom en rekke 
år har skapt han om til en solid 
all-rounder i alpinbakken. Selv 
mener han at det er viktig for 
unge fremadstormende talenter 0  

Sportsredaktor Tom Weber 

uarben Sporten direkte: Tlf. 35 54 30 50 - 35 54 30 60 Sportstelefon: 829 - 602i9 

(teks)Arve Moen 
På Lillehammer: — og idag 
Per-Eirik 

) Hekkelstrand (fobo 

Kvitfjell (Varden): 
Onsdag var 
verdenscuplederen 
Lasse Kjus konge av 
Kvitfjell. Og idag er 
det Atle Skårdals tur, 
når det handler om 
super-G. 

Med seieren i utforrennet ligger 
Lasse 244 poeng foran Guen-
ther Mader fra Østerrike i kam-
pen om sammenlagtseieren. 
Onsdag økte Lasse forspranget 
med 20 poeng. 

Idag, torsdag, skal Atle Skår-
dal ta over rollen som konge av 
Kvitfjell for en dag. Men han er 
hardt truet av Lasse Kjus. - Jeg 
tror imidlertid ikke at jeg kan 
true Atle i kampen om seieren 
sammenlagt i super-G, sier Las-
se. I den heksgryten som opp-
stod etter utfortriumfen stilte vi 
oss i kø og fikk tre og et halvt 
minutt med mesteren. 

- Atle har utviklet seg til å bli 
en suveren super G-kjører. Tid-
ligere var han bedre i utfor, men 
det er slike ting som endrer seg. 
Jeg får satse alt på å vinne ver-
denscupen sammenlagt. Så det 
er absolutt ikke meg mot at Atle 
vinner verdenscupen i super-G. 

Mange års jobbing 

er det 
Atles tur 
bygge seg opp på. - Jeg har fun-
net min metode, men det er ikke 
sikkert at det som passer for 
meg passer for andre. 

På grunn av vind ble starten 
på herrenes utfor flyttet ned til 
starten for dameutforrennet. - 
Vinden er alltid et problem. Nå 
vet jeg ikke hvor sterkt det blå-
ste helt på toppen, men det var 
helt OK å starte på samme 
punktet som damene. 

- En helt annen ting er at vi 
burde nok hatt en lengre pause 
fra vi kom hjem fra Japan til 
dette rennet på Kvitfjell. Det 
skulle være helt unødvendig å 
ha et så tett program som det vi 
nå har vært gjennom, avslutter 
Lasse Kjus. 

Fortsatt førstepulje 

ort D e 1 
Torsdag 7. mars 1996 

FEIRET AV TELEMARKINGER: Lasse Kjus ble behørig feiret, også av telemarkingene i Atle Skårdals supportergjeng, etter seieren i 
Kvitfjell. 

plass i første pulje eller ikke. - begynne å regne poeng, sa en dre passerte han tidsmessig i ut:
Det her blir ikke avgieirt fair si- lettere nervøs Atle i målområ- for. 

, A„ .11A måta å hvorvidt det skulle holde til en ste kjører er i mål. Tja kan jeg det, mens den ene etter den an-

Det viktigste for Atle Skårdal 
i onsdagens utfor var å sanke 
nok poeng slik at han kom med 
blant de femten beste i sammen-
draget i utfor. De femten frem-
ste er nemlig automatisk kvali-
fisert til å kjøre i første pulje i 
denne disiplinen også neste se-
song. Atle var først ute av de 26 
kjørerne som fikk være med i 
verdenscupavslutningen, men 
etter en noe rotete gjennomfø-
ring kjørte han inn på 1.29.15. 
Allerede på neste startnummer 
kjørte italieneren Kristian Ghe-
dina inn på 1.27.49. Deretter 
kom Runggaldier på 1.27.52, 
Mader på 1.27.48, Alphand på 
1.27.75 før Lasse Kjus feide all 
motstand tilside på 1.27.09. 

Dermed begynte Atle og fan-
klubben å bli noe nervøs på 

såpass usikker på meg selv at 
jeg ikke klarer å slippe meg 
skikkelig løs. Men dette rennet 



Med seieren i utforrennet ligger 
Lasse 244 poeng foran Guen-
ther Mader fra Østerrike i kam-
pen om sammenlagtseieren. 
Onsdag økte Lasse forspranget 
med 20 poeng. 

Idag, torsdag, skal Atle Skår-
dal ta over rollen som konge av 
Kvitfjell for en dag. Men han er 
hardt truet av Lasse Kjus. - Jeg 
tror imidlertid ikke at jeg kan 
true Atle i kampen om seieren 
sammenlagt i super-G, sier Las-
se. I den heksgryten som opp-
stod etter utfortriumfen stilte vi 
oss i kø og fikk tre og et halvt 
minutt med mesteren. 

- Atle har utviklet seg til å bli 
en suveren super G-kjører. Tid-
ligere var han bedre i utfor, men 
det er slike ting som endrer seg. 
Jeg får satse alt på å vinne ver-
denscupen sammenlagt. Så det 
er absolutt ikke meg mot at Atle 
vinner verdenscupen i super-G. 

Mange års jobbing 
Selv mener Lasse Kjus at ni-

tidig arbeid gjennom en rekke 
år har skapt han om til en solid 
all-rounder i alpinbakken. Selv 
mener han at det er viktig for 
unge, fremadstormende talenter 
å finne sin individuelle måte å 

helt OK å starte på samme 
punktet som damene. 

- En helt annen ting er at vi 
burde nok hatt en lengre pause 
fra vi kom hjem fra Japan til 
dette rennet på Kvitfjell. Det 
skulle være helt unødvendig å 
ha et så tett program som det vi 
nå har vært gjennom, avslutter 
Lasse Kjus. 

Fortsatt førstepulje 
Det viktigste for Atle Skårdal 

i onsdagens utfor var å sanke 
nok poeng slik at han kom med 
blant de femten beste i sammen-
draget i utfor. De femten frem-
ste er nemlig automatisk kvali-
fisert til å kjøre i første pulje i 
denne disiplinen også neste se-
song. Atle var først ute av de 26 
kjørerne som fikk være med i 
verdenscupavslutningen, men 
etter en noe rotete gjennomfø-
ring kjørte han inn på 1.29.15. 
Allerede på neste startnummer 
kjørte italieneren Kristian Ghe-
dina inn på 1.27.49. Deretter 
kom Runggaldier på 1.27.52, 
Mader på 1.27.48, Alphand på 
1.27.75 før Lasse Kjus feide all 
motstand tilside på 1.27.09. 

Dermed begynte Atle og fan-
klubben å bli noe nervøs på 
hvorvidt det skulle holde til en 

FEIRET AV TELEMARKINGER: Lasse Kjus ble behørig feiret, også av telemarkingene i Atle Skårdals supportergjeng, etter seieren i 
Kvitfjell. 

plass i første pulje eller ikke. -
Det her blir ikke avgjørt før si-
ste kjører er i mål. Da kan jeg 

begynne å regne poeng, sa en dre passerte han tidsmessig i ut, 
lettere nervøs Atle i målområ- for. 
det, mens den ene etter den an-

GODE RÅD: Atle Skårdal får kanskje noen gode råd av kjæresten Karin KbIlerer og sjefen for Fischer-teamet, foran dagens 
super-G. Blir det ny, norsk jubeldag? 

Stille og rolig
Men til syvende og sist holdt 

det med fjorten poeng. Atle 
endte på 14. plass i utfor med 
180 poeng, mens Werner Franz 
fra Østerrike på 16. plass hadde 
166 poeng. 

Om selve utforrennet hadde 
Atle følgende kommentar: - Det 
hele gikk stille og rolig for seg. 
Det var også grunnen til at det 
gikk alt for sent. I og med at det 
blåste såpass mye som det gjor-
de fikk jeg problemer med vin-
den mot slutten av løpet. Jeg 
følte at jeg ble dratt sidelengs 
like før malpasseringen. 

- Hvilke feil som blir gjort 
underveis har jeg ingen proble-
mer med å se. Jeg har studert 
såpass mange videoopptak, men 
problemet er å få overført det 
jeg har lært ved å studere vide-
opptakene til praksisen ute i 
bakken. 

Kjører dårlig utfor 
Nå kom ikke den noe hangle-

te innsatsen i onsdagens utfor 
som noen oddsbombe på Atle 
selv. - Jeg har egentlig kjørt dår-
lig utfor i hele sesongen. Jeg er 

såpass usikker på meg selv at 
jeg ikke klarer å slippe meg 
skikkelig løs. Men dette rennet 
var bedre enn det kjørte i Vei-
zonnaz, hvor jeg ble trettiende-
mann. 

Atle har denne sesongen 
utviklet seg fra å være en god 
utforkjører til en meget bra su-
per G-kjører. - Jeg føler meg 
også tryggere når det gjelder su-
per-G enn utfor. Jeg har ingen 
tro på at innsatsen i utforrennet 
kommer til å få noen negativ 
innvirkning på hvordan jeg skal 
talde utfordringen i super-G. 

Atle i Comeback 
Mot slutten av sesongen er 

det heller ikke bare de sports-
lige utfordringene Atle Skårdal 
må takle. I målområdet i Kvit-
fjell sto nemlig TV Norge-kjen-
disen Dag Erik Pedersen for å 
invitere Atle som hovedgjest i 
Hallvard Flatlands program Co-
meback kommende fredag. Og 
Atle takket ja, bare han kom 
opp igjen til Lillehammer sam-
me kveld. Dermed blir det tred-
je fredagen på rad med Tele-
mark-innslag i Comeback. Atle 
følger nemlig Gjerpens Siri Ef-
tedal og Sputnik-manager Terje 
Welle Busk i godstolen hos 
Hallvard. 



Atle er verdens 
beste i super G 

FEIRINGEN: Atle Skårdal har kjørt ned til åttendeplassen i torsdagens super G-renn i Kvitfjell. Få minutter senere kan han og fanklubben fra Lunde juble for totalseieren i super G-cupen. 
(Foto: Per-Eirik Hekkelstrand) 

Torsdag ble det endelig slått fast. Atle seier bare var en del av den store geborg Helen Marken de to super G-
Skårdal fra Skade er verdens beste norske dagen. I tillegg til Atle vant rennene. 
super G-kjører. Det ble stadfestet i Lasse Kjus hele verdenscupen sam-
OL-løypene i Kvitfjell hvor Atles total- menlagt, Kjetil Andre Aamodt og In-

Sporten 





Atle: - Kan 
nesten ikke 
tro at dette 
hender meg 

KVITFJELL: Denne sesongen 
har vært en fantastisk moti-
vasjon. Jeg kan nesten ikke 
tro at dette hender meg, sa 
Atle Skårdal mens tårene 
presset på etter den sammen-
lagte super-G-triumfen. 
Telemarkingen mottok tilskue-
rnes øredøvende hyllest da seie-
ren i super-G-cupen var sikret. 
Stappfull av nerver hadde han 
karret seg ned til en åttendeplass 
i rennet, men det holdt i massevis 
sammenlagt. 

FRYKTELIG NERVØS 
— Dette er bare fantastisk. Jeg har 
vunnet både VM-gull og super-
G-cupen. Det er så jeg mest har 
lyst til å grine, sa han da seieren 
var klar og han kunne slippe 
jubelen løs. 

— I dag var jeg fryktelig nervøs. 
Da jeg sto på start var det nesten 
så kjøredressen slang rundt låre-
ne på meg. Nervene får ta skylden 
for at kjøringen ble så som så, sa 
Atle. Han innrømmet at han var 
redd det ikke skulle holde. 

INGEN DUELL 
Superduellen mot Hans Knaus 
ble det aldri noe av. 

Knaus måtte melde forfall til 
rennet torsdag på grunn av sterk 
feber. Dermed var det meste i 
grunnen avgjort på forhånd. 
Kjus, som lå på tredjeplass, lå for 
langt bak til at han kunne ha 
noen forhåpninger om å ta igjen 
Atle, men en liten teoretisk 
mulighet fantes. 

Lunde-gutten visste han måtte 
inn blant de 15 beste for å vinne 
cuptrofeet. Det var det som gjor-
de ham nervøs, men han klarte 
oppgaven med god margin. 

— Jeg hadde gledet meg til duel-
len mot Knaus. Det var kjedelig 
at han ikke kunne stille, sier han. 

UNDER PARI 
— Kjøringen min i dag var godt 
under pari, men det gjør ikke så 
mye akkurat nå. Nervene spilte 
meg et puss, og jeg klarte over-
hodet ikke å konsentrere meg om 
det jeg skulle gjøre underveis, sa 
han. Nå går han løs på en ny 
sesong med krum hals, og vet 
selvsagt at det også blir Nagano-
OL om to år. 

— Til tross for at jeg har passert 
30, tenker jeg to og to år fram i 
tid. Alle avtaler jeg inngår gjelder 
for to år. Når jeg snakker om ett 
og ett år, så er det ren taktikk. 
Det gjør det lettere å motivere 
seg. A tenke på avslutningsren-
net i Holmenkollen om to år 
tærer fryktelig på psyken, sier 
han. 

HAN BALL 

ESKIL BERG ANDREASSEN tar et nytt år som trener 
i Tertnes. — I utgangspunktet hadde jeg bare kontrakt 
på ett år. Men nå er det klart at jeg fortsetter, sier den 
tidligere Urædd-spilleren. Han trives godt i Bergen, 
sjøl om en del uforutsette ting har skjedd i klubben. 
— En må alltid være forberedt på skader og sjuke-
meldinger, mener han og er rimelig fornøyd med 
det han har oppnådd denne sesongen. 

SEIERSKYSSET: Kronen på verket i en fantastisk sesong. Det ble seierskyss og tårer på en gang for Atle. 
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